番         号
                                                   平成１９年  月  日

山形県農地･水･環境保全向上対策地域協議会長
     今 井 眞 哉 殿

                                             沢新田地域を守る会
                           代 表  阿 部  謙

共同活動支援交付金に係る採択申請書

 農地・水・環境保全向上対策実施要領（平成１９年  月  日付け 18 農振第   号
農村振興局長通知)の第４の８の(１)に基づき、下記のとおり共同活動支援交付金の採

択を申請する。

記

 １．活動組織名     沢新田地域を守る会

 ２．協定の対象となる位置 山形県東田川郡庄内町沢新田集落一円の地域

 ３．協定期間

協定締結年度 協定終了年度 共同活動支援交付金
交付年数①

平成１９年度 平成２３年度 ５年

 ４．共同活動支援交付金総額

対   象

農用地面積
年度当たり

交付金額②

共同活動支援交付金交付

年数における

交付金総額

③=①×②

田 7,309a 3,215,960円 16,079,800円
畑 116a 32,480円 162,400円
草地 a 円 円

基
礎
支
援

計 7,425a 3,248,440円 16,242,200円
高度な農地・水

向上活動等の実施

円 円

自立的活動実施  円 円

促
進
費

計  円 円
総額  3,248,440円 16,242,200円

   添付資料 １．沢新田地域を守る会規約
２．農地・水・環境保全向上対策に係る協定書